[image: image1.jpg]€d

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2016 года                                                                                     № 20
дер. Верхние Осельки

Об утверждении отчёта об исполнении

бюджета муниципального образования

«Лесколовское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области за 2015 год

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пунктом 7.2. части 7 статьи 36 Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённого решением совета депутатов от 06 июля 2011 года № 26, совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2015 год (Приложение № 1,8,10,12)
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальных сайтах муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям и экономическому развитию, территориальному планированию, использованию земель и экологии.

Глава муниципального образования                                             А.Л. Михеев
Приложение № 1

к  решению совета депутатов
МО «Лесколовское сельское поселение»

от «26»  мая  2016 г. №20
Отчет

об исполнении доходной части бюджета муниципального образования

«Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2015 год.

	Код
	Наименование
	План на 2015г.
	Факт. исп. за 2015г.
	%, исп. годового плана

	10100000000000000
	Налоги на прибыль, доходы
	4000,0
	4120,9
	103,0

	10102000010000110
	- налог на доходы физических лиц
	4000,0
	4120,9
	103,0

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	41484,0
	43116,4
	103,9

	10302230010000110
	Доходы от уплаты акцизов

	1281,0
	0

	10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый  в бюджеты поселений
	1684,0
	2077,5

	123,3

	10604000020000110
	Транспортный налог
	2800,0
	4595,2
	164,1

	10606000000000110
	Земельный налог
	37000,0
	35162,7
	95,0

	10800000000000000
	Государственная пошлина
	50,0
	24,8
	49,6

	10804020110000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий.
	50,0
	24,8
	49,6

	Итого налоговые доходы
	45534,0
	47262,1
	103,8

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	4310,0
	26948,2
	625,2

	11105025100000120
	Доходы получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	72,2

	11105035100000120
	Доходы от  сдачи в аренду имущества,  находящегося  в оперативном управлении  органов управления поселений и созданных   ими учреждений (за исключением имущества муниципальных  автономных учреждений)
	1700,0
	3065,9
	180,4

	11107015100000120

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями.
	10
	23,7
	237

	11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	109,1

	11300000000000000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	3000,0
	1849,3
	61,6

	11303050100000130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений
	3000,0
	1849,3

	61,6

	11406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся  в собственности поселений

	21829,0

	11406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся  в собственности поселений

	21829,0

	11700000000000000
	Прочие неналоговые доходы
	500,0
	44,3
	8,8

	11705050010000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	500,0
	29,3
	5,8

	11705050010000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселения

	15,0

	Итого неналоговые доходы
	5210,0
	26993,5
	518,1

	Всего налоговые и неналоговые доходы
	50744,0
	74255,6
	146,3

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления
	37876,1
	20154,2
	53,2

	20000000000000000
	Безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
	37876,1
	20154,2
	53,2

	Всего доходов
	88620,1
	94409,8
	106,5